3.05-59-р (п)(2.0)

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.05.2020 № 3.05-71-р

г. Южно-Сахалинск

Об утверждении Порядка отбора номинантов для участия в ежегодном

конкурсе «Сахалинский маяк»

С целью пропаганды достижений, роли и места малого и среднего

бизнеса в экономическом развитии региона, а также популяризации

предпринимательской деятельности:

1. Утвердить Порядок отбора номинантов для участия в ежегодном

конкурсе «Сахалинский маяк» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Министр экономического

развития Сахалинской

области

А.А.Успенский